ROMIKA damské tenis

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kéd produktu

ky 74R0162008 bézové 41

74R0162008]beige

Znatka Romika
EAN 4066893080839
Barva bézovs
Material syntetikajtextil
Sitka obuvi Gstandart
Dostupnost na hlavnim skiade: Nen skladem

Dostupné mnozstui

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

Zobrozit dostupnost na prodejnach
Njdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlici

100 ks

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
+ 4420 465 381123

Tyn nad Vitavou
100 ks

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331 108

* tyn@ujobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

‘Trebon

100ks

+ Husova 90/l 379 01 Tiebor
+ +420 384 721 002

« trebon@viobuv.cz

« PO~ Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavier
Centrani sklad
Nedortume

Rezervovat
+ Trebofisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
4110 501
- eshop@ujobuv.cz
“r0
Tabor
100ks
Rezervoual
UICK SCru
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Dvorak)
* +420 381 251 003
* tabor@viobuv.cz
+ PO - PA: 8:00 - 18:00
800 13:00

NE: zavieno
Svétia nad Sézavou

100ks
Rezervovat

olck oS
+ Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétld nad Sazavou

Nedostupné
Rezervovat

- Bezdekouské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

K sHofs
« Piibramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 040

+ sedlcany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00

Prostéjov.

100ks

Rezervovat

* Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéov (OC ZIata bréna)
+ 420581 211 888

« prostejov@viobuv.cz
« PO NE: 9:00 - 19:00
Pribram

Nedostupné

Rezervovat

Piibram
690276

« Praiska 149, 261 01
- 4420318

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galeri Prerov)
+ 420581217 259

« némésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Siovany)
P

+ plzen@viobuv.cz
« PO -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovické

Nedostupne:

DETSKA OBy
+ Budejovicks 10311, 397 01 Pisek
4420380 3

093
 pisekd@uiobuv.cz
+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00
E: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 420 382210733

* pisek@viobuv.cz
« PO - Ph: 9:00 - 1800
9:00-12100

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/Ctyi Dvory
1,00k

Bezenvouat

UiCK SCHU
+ Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

100ks
Rezervovat

oUCK oS
« Dvofékova ulice 1163, 563 01 Langkroun

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

PO PA: 8:30 - 18:00

:00-12100

NE: zavieno

Dvir Kralové nad Labem

Nedcetune

Rezervovat
UICK SHOES

« nébrei Benedovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
++420 499 320712

Chomutov
Nedostuné

Rezervouat

oK oS

+ Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

100ks

ICK SHOES
« Primysiova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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